
Paragens associadas à

LINHA 7456 IDA

REBORDOSA 08:08 18:22 13:52

PONTE PENACOVA 08:15 18:14 13:44

PENACOVA (ESC) 08:16 18:12 13:42

PENACOVA 08:20 18:10 13:40

 Paragens associadas à 

 LINHA 7456 IDA

COIMBRA                                            07:30 18:55 14:30

COIMBRA (PORTAGEM) 07:35 18:55 14:25

COIMBRA (CALHABE) 07:40 18:50 14:20

PORTELA MONDEGO 07:45 18:45 14:15

TORRES MONDEGO 07:48 18:42 14:12

CASAL MISARELA 07:52 18:38 14:08

CANEIRO 08:00 18:30 14:00

REBORDOSA 08:08 18:22 13:52

PONTE PENACOVA 08:15 18:14 13:44

PENACOVA (ESC) 08:16 18:12 13:42

PENACOVA 08:20 18:10 13:40

Paragens associadas à

LINHA 7456 IDA

COIMBRA                                            08:25

COIMBRA (PORTAGEM) 08:20

COIMBRA (CALHABE) 08:10

PORTELA MONDEGO 08:05

TORRES MONDEGO 08:02

CASAL MISARELA 07:58

CANEIRO 07:50

REBORDOSA 07:42

PONTE PENACOVA 07:36

PENACOVA (ESC)

PENACOVA 07:32

PENACOVA (ESC) 07:30

PONTE PENACOVA 07:28

VILA NOVA 07:21

RAMAL MIRO 07:17

PAREDES (X) 07:16

RAIVA 07:13

COICO 07:11

LAMAS 07:10

CUNHEDO 07:07

OLIVEIRA MONDEGO 07:05

CONCHADA 07:01

AGUIEIRA 06:59

LAGARES (X) 06:57

TRAVANCA MONDEGO 06:55

SILVEIRINHO

QUINTELA

S PEDRO ALVA

SILVEIRINHO

TRAVANCA MONDEGO

CHAMADOURO (X)

CASAL LAMEIRAS

CAGIDO

CASAL LAMEIRAS

PINHEIRO AZERE

PINHEIRINHO

PINHEIRO AZERE

VENDA SEBO

ROJAO GRANDE

STA. COMBA DAO (EST)

S COMBA DAO                                       

Ano letivo 2024/2025

D
ia

s
 Ú

te
is

D
ia

s
 Ú

te
is

D
ia

s
 Ú

te
is

Linha 7456- Carreira pública

2º, 3º CEB e Secundário

PERÍODO ESCOLAR

VOLTA

Linha 7456- Carreira pública

2º, 3º CEB e Secundário

Linha 7456- Carreira pública

2º, 3º CEB e Secundário

PERÍODO ESCOLAR

VOLTA


